АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 187
ст-ца Удобная

О внесении изменений в постановление администрации
Удобненского сельского поселения от 3 октября 2014 года №122 «О

своевременном оповещении и информировании населения
Удобненского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района от 3 октября 2014 года № 122 «О
своевременном оповещении и информировании населения Удобненского
сельского поселения» следующие изменения:

1) приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района
Н.В.Рожкова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Удобненского сельского поселения
Отрадненского района Т.И.Жердева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Удобненского сельского поселения
Отрадненского района

от 04.12.2017 № 187

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Удобненского сельского поселения
Отрадненского района
от 03.10.2014 г. № 122

(в редакции постановления
администрации Удобненского

сельского поселения
Отрадненского района

от _____________ № _____)

СПИСОК
абонентов руководящего состава гражданской обороны и членов комиссии по

ЧС Удобненского сельского поселения

Специалист 1 категории по налогам администрации
исполняющая обязанности специалиста
1 категории по вопросам ГО, ЧС и ПБ С.Ю.Жукова».

Шерстюк О.А.
8-918-090-13-62

Черевинский П.П.
           89186559667

Жукова С.Ю.
89183412814

Кудрицкая Е.А.
89189429903

Рожков Н.В.
89892319392

Коцарь С.Н.89183244065
Пискунов Д.А. 89180185159
Мирзабеков Г.М.89182998566
Соловьева Н.Н 89182453001
Карслян Р.А. 89181222262
Литвиненко С.В.89189778540
Бабенко Ю.Н.89182410332
Макаров С.Е.89183590315
Василенко А.В.89189933488
ТОС №1-3

Казакова Д.В. 89186901212

Жердева Т.И.89181141826
Жидяев В.И.89182116223
Морозова Е.В. 89189384265
Власенко Н.Н. 89184988235
ТОС №4-6, ТОС №7-9

Золотухина Я.Н. 89181466339
Кравченко Л.С. 89181279484
Паращевин Г.К.89184199934
Гамиева Ю.В.89181701344ТОС
№10-14